S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DFC0-...
Embouts rectangulaires à fourche
déportée 9x12 mm
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DESCRIPTION
Embouts rectangulaires à fourche déportée 9x12 mm
Finition chromée polie.Forgés en acier chrome vanadium.Utilisation avec tous les modèles de clés
dynamométriques avec attachement rectangulaire 9x12mm.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1174-1
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantie
DFC0-14 17.5 50 8 14 35 O
DFC0-15 17.5 48 8 15 35 O
DFC0-17 17.5 62 8.5 17 38 O
DFC0-7 17.5 38 5 7 22 O
DFC0-8 17.5 37 5 8 22 O
DFC0-10 17.5 40 5.5 10 26 O
DFC0-13 17.5 45 7 13 30 O
DFC0-19 20 73 9 19 42 O
DFC0-16 17.5 63 8.5 16 38 O
DFC0-11 17.5 43 5.5 11 26 O
DFC0-9 17.5 39 5.5 9 26 O
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
S
E
R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DFC0-12 17.5 45 7 12 30 O
DFC0-18 20 75 9 18 42 O
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231